
SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 BERKİN ARAS 52.11

2 ÖMER ATAR 46.87

3 SERVET AVCI 46.13

4 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 45.42

5 İBRAHİM ALPEREN ALKAN 44.09

6 ALPEREN ALPTEKİN 39.82

7 TALHA SAĞBİLGE 38.15

8 YAVUZ AYAZ 36.78

9 CÜNEYT BUZLU 36.56

10 RAİF YAVUZ 35.63

11 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 31.92

12 YASMİN GÖKÇE 30.88

13 ŞEVKET SARIDEMİR 28.75

14 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 28.53

15 TÜRKAY BERBEROĞLU 27.61

16 TİMUR AKA 26.77

17 SABİT ATACAN 26.52

18 BAHAR YURDAKÖK 26.39

19 BERKAY GÜRACAR 26.29

20 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 26.15

21 ALP KAYSERİLİ 25.02

22 SAMET BAYKURT 24.05

23 KENAN ÖZCAN 23.44

24 HÜSEYİN ÜNSAL 23.22

25 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 22.42

26 LEVENT MAVCIOĞLU 22.22

27 EMİN OĞUZ ŞAHAN 22.2

28 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 22.1

29 FURKAN ÇAKIR 21.72

30 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU 21.45

31 HÜSEYİN AZKIN 21.37

32 UMUT KOBAK 21.16

33 ÖMÜR KAMÇI 21.13

34 AHMET SAĞBİLGE 21.05

35 ABDULLAH AL IDRIS 20.96

GENEL KLASMAN SIRALAMASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI



SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

36 ABDUL SAMET FURUNCU 19.59

37 GÜNER AVCI 19.48

38 EDİP İLERİSOY 19.42

39 MUSA MERT 18.34

40 ECENUR BOZAL 17.63

41 ALPER TÜREMEN 17.24

42 MUSTAFA İNAN 17.17

43 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 16.8

44 MEHMET ALİ KAVRAZ 16.01

45 BURAK İMAL 15.83

46 BUĞRA TÜRKOĞLU 15.61

47 ARİF EĞİNLİ 15.52

48 SAMİM SARGIN ÖZCAN 15.28

49 HASAN SENCER BAŞTUĞ 15.08

50 MEHMET EGE YAVUZ 15.07

51 MUSTAFA SAĞBİLGE 14.81

52 ERCAN AKGÜL 14.74

53 TUĞBA ZARARSIZ 14

54 SİNAN GÜLER 13.7

55 YASİN EREN 13.52

56 ONUR AKSOY 13.45

57 HAMZA YÜREKİR 13

58 AHMET ÖZİL 12.86

59 AHMET EMİR YENER 12.22

60 TUĞBA KOÇ 12.03

61 FATİH TOP 11.88

62 ZEKAYİ KILIÇ 11.44

63 SAVAŞ ÖZCAN 11.43

64 FURKAN ŞAVLUKCAN 11

65 NEŞE KOBAK 10.92

66 ENES HAKYERİ 10.01

67 MEHMET ALİ BAYAR 10

68 SELÇUK UĞURLUEL 10

69 SEVİLAY ÇAKIR 10

70 DAMLA ÇAKIRCA 9.63

GENEL KLASMAN SIRALAMASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI



71 MUSTAFA ÇELİK 9.54

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

72 FURKAN BERK KILIÇ 9

73 SADIK SEMİH ULUDAĞ 8.34

74 DÜNDAR TAŞER ZEYBEK 8.11

75 HÜSEYİN GÖKHAN 8

76 İLKER BAYSAL 8

77 MEHMET YAŞAR TOYKAR 7.63

78 HAKAN ONAY 7.5

79 Mohamad Khadra 7.24

80 RÜMEYSA BAYKAL 6.71

81 SEMİH BULUT BUZLU 6.56

82 TOLGA SAÇ 6.47

83 MELİKE ÖZPINAR 6

84 MEHMET BAYKURT 6

85 EMRE AKMAN 6

86 ERENAY HİLAL DAYLAK 5.37

87 BÜŞRA KARA OKCU 5.05

88

89 MUHAMMED YUSUF TAPTIK 4.49

90 LEVENT ŞAVLUKCAN 4.47

91 MELİKŞAH ASLANYILMAZ 4

92 HASAN HÜSEYİN GÜNDÜZ 4

93 HÜSEYİN ÖZIŞIKLIOĞLU 2.35

94 İSMAİL BAKIRÇAY 2

95 YİĞİT GENÇ 2

96 VOLKAN KIRCI 2

97 ESMA ÇETİN 2

98 MUHAMMED YUSUF TÜREMEN 0.35

99 TALHA MERT KILIÇ 0.12

100 MERVE BERNA AKINCIOĞLU 0

101 ELİF IRMAK KAYSERİLİ 0

102 YİĞİTEFE KÖSE 0

103 HACI ÖMER ÖZAY 0

104 KÜBRA AKPINAR 0

105 ZEHRA VURAL 0

GENEL KLASMAN SIRALAMASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI



106 KADİR BAŞTUĞ 0

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

107 AHMET BUĞRA BAŞTUĞ 0

108 ATABEY KAŞIKÇI -1

109 SERMİLA SU KÜLEKCİ -1.77

110 DEMİR HAYRİ ÜSTÜNDAĞ -1.85

111 BURHAN ERHAN ÇAVDAROĞLU -2.7

112 MERYEM KARABACAK -4.26

113 SÜMEYYE KÜBRA ÖRS -4.5

114 AYŞENAZ KAMÇI -4.8

115 YOSUN ÇİNÇİNOĞLU -5.08

116 ALİ KAAN ÜSTÜNDAĞ -6.03

117 SÜMEYYE NUR BAYRAK -6.89

118 BUSE CANKIZ -8.51

119 BETÜL DEMİRCİ -10.41

120 JALE NAMLI -15.36

121 REŞAT BAYTEKİN -1

122 CİHAN BÜYÜKAVŞAR -1

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 MEHMET EGE YAVUZ 6.07

2 DAMLA ÇAKIRCA 3.63

3 ARİF EĞİNLİ 3

4 DEMİR HAYRİ ÜSTÜNDAĞ 3

5 ALİ KAAN ÜSTÜNDAĞ 1.01

6 MERVE BERNA AKINCIOĞLU 0

7 ESMA ÇETİN 0

8 İSMAİL BAKIRÇAY 0

9 MELİKŞAH ASLANYILMAZ 0

10 YOSUN ÇİNÇİNOĞLU 0

11 SEMİH BULUT BUZLU -0.44

12 HÜSEYİN ÖZIŞIKLIOĞLU -0.5

KABAK ATIŞI MİNİKLER SIRALASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

GENEL KLASMAN SIRALAMASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI



13 SERMİLA SU KÜLEKCİ -3.23

14 MUHAMMED YUSUF TÜREMEN -3.25

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 BERKİN ARAS 16.4

2 AHMET SAĞBİLGE 7

3 FURKAN ÇAKIR 6.98

4 ONUR AKSOY 4.01

5 FATİH TOP 3.88

6 FURKAN BERK KILIÇ 3

7 AHMET EMİR YENER 3

8 MOHAMAD KHADRA 2.08

9 ATABEY KAŞIKÇI 0

10 YİĞİTEFE KÖSE 0

11 TALHA MERT KILIÇ -1.88

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 YASMİN GÖKÇE 17.78

2 HÜSEYİN AZKIN 11.37

3 HASAN SENCER BAŞTUĞ 9.08

4 EMİN OĞUZ ŞAHAN 8.2

5 ENES HAKYERİ 8.01

6 YİĞİT GENÇ 0

7 ELİF IRMAK KAYSERİLİ 0

8 ECENUR BOZAL 0

9 AYŞENAZ KAMÇI -4.8

10 BUSE CANKIZ -6.83

11 SÜMEYYE NUR BAYRAK -12.89

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 26.95

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI GENÇLER SIRALASI

KABAK ATIŞI BÜYÜKLER SIRALAMASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI YILDIZLAR SIRAMALASI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI



2 ÖMER ATAR 24.8

3 YAVUZ AYAZ 20.66

4 ALPEREN ALPTEKİN 22.11

5 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 20.42

6 İBRAHİM ALPEREN ALKAN 20.41

7 SERVET AVCI 20.2

8 CÜNEYT BUZLU 16.47

9 LEVENT MAVCIOĞLU 16.22

10 TALHA SAĞBİLGE 16.11

11 RAİF YAVUZ 15.61

12 TÜRKAY BERBEROĞLU 15.47

13 TİMUR AKA 13.77

14 BERKAY GÜRACAR 12.5

15 MEHMET ALİ KAVRAZ 11.64

16 SAMİM SARGIN ÖZCAN 11.28

17 ÖMÜR KAMÇI 11.13

18 ABDULLAH AL IDRIS 10.96

19 AHMET ÖZİL 10.86

20 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 10.65

21 ŞEVKET SARIDEMİR 10.14

22 SAMET BAYKURT 10.05

23 ABDUL SAMET FURUNCU 9.59

24 MUSTAFA İNAN 9.17

25 UMUT KOBAK 8.95

26 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 8.82

27 SAVAŞ ÖZCAN 8.43

28 SİNAN GÜLER 7.7

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

29 ALP KAYSERİLİ 7.05

30 MUSA MERT 6.91

31 ALPER TÜREMEN 6.58

32 TUĞBA KOÇ 6.03

33 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 6

34 BUĞRA TÜRKOĞLU 6

35 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 6

36 EMRE AKMAN 6

37 MEHMET YAŞAR TOYKAR 6

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI BÜYÜKLER SIRALAMASI



38 SABİT ATACAN 5.66

39 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU 5.45

40 EDİP İLERİSOY 5.42

41 BURAK İMAL 4.1

42 ERCAN AKGÜL 4.74

43 KENAN ÖZCAN 3.64

44 MUSTAFA ÇELİK 3.54

45 MEHMET ALİ BAYAR 3

46 FURKAN ŞAVLUKCAN 3

47 BAHAR YURDAKÖK 3

48 MUSTAFA SAĞBİLGE 3

49 HAMZA YÜREKİR 3

50 SELÇUK UĞURLUEL 3

51 HÜSEYİN ÜNSAL 2.89

52 GÜNER AVCI 2.56

53 DÜNDAR TAŞER ZEYBEK 2.44

54 NEŞE KOBAK 2

55 MELİKE ÖZPINAR 0

56 SADIK SEMİH ULUDAĞ 0

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

57 VOLKAN KIRCI 0

58 TUĞBA ZARARSIZ 0

59 YASİN EREN 0

60 HACI ÖMER ÖZAY 0

61 KÜBRA AKPINAR 0

62 ZEKAYİ KILIÇ 0

63 HÜSEYİN GÖKHAN 0

64 İLKER BAYSAL 0

65 HASAN HÜSEYİN GÜNDÜZ 0

66 SEVİLAY ÇAKIR 0

67 ZEHRA VURAL 0

68 KADİR BAŞTUĞ 0

69 ERENAY HİLAL DAYLAK -0.63

70 HAKAN ONAY -0.93

71 BÜŞRA KARA OKCU -0.95

72 TOLGA SAÇ -1.17

73 LEVENT ŞAVLUKCAN -1.53

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI BÜYÜKLER SIRALAMASI



74 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI -1.67

75 BURHAN ERHAN ÇAVDAROĞLU -1.72

76 SÜMEYYE KÜBRA ÖRS -2.69

77 RÜMEYSA BAYKAL -2.71

78 BETÜL DEMİRCİ -3.15

79 MUHAMMED YUSUF TAPTIK -3.51

80 MERYEM KARABACAK -3.92

81 JALE NAMLI -10.1

82 REŞAT BAYTEKİN -1

83 CİHAN BÜYÜKAVŞAR -1

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 26.95

2 ÖMER ATAR 24.8

3 ALPEREN ALPTEKİN 22.11

4 YAVUZ AYAZ 20.66

5 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 20.42

6 İBRAHİM ALPEREN ALKAN 20.41

7 SERVET AVCI 20.2

8 YASMİN GÖKÇE 17.78

9 CÜNEYT BUZLU 16.47

10 BERKİN ARAS 16.4

11 LEVENT MAVCIOĞLU 16.22

12 TALHA SAĞBİLGE 16.11

13 RAİF YAVUZ 15.61

14 TÜRKAY BERBEROĞLU 15.47

15 TİMUR AKA 13.77

16 BERKAY GÜRACAR 12.5

17 MEHMET ALİ KAVRAZ 11.64

18 HÜSEYİN AZKIN 11.37

19 SAMİM SARGIN ÖZCAN 11.28

20 ÖMÜR KAMÇI 11.13

21 ABDULLAH AL IDRIS 10.96

22 AHMET ÖZİL 10.86

23 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 10.65

24 ŞEVKET SARIDEMİR 10.14

25 SAMET BAYKURT 10.05

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI GENEL KLASMAN SIRALAMASI



SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

26 ABDUL SAMET FURUNCU 9.59

27 MUSTAFA İNAN 9.17

28 HASAN SENCER BAŞTUĞ 9.08

29 UMUT KOBAK 8.95

30 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 8.82

31 SAVAŞ ÖZCAN 8.43

32 EMİN OĞUZ ŞAHAN 8.2

33 ENES HAKYERİ 8.01

34 SİNAN GÜLER 7.7

35 ALP KAYSERİLİ 7.05

36 AHMET SAĞBİLGE 7

37 FURKAN ÇAKIR 6.98

38 MUSA MERT 6.91

39 ALPER TÜREMEN 6.58

40 MEHMET EGE YAVUZ 6.07

41 TUĞBA KOÇ 6.03

42 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 6

43 BUĞRA TÜRKOĞLU 6

44 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 6

45 EMRE AKMAN 6

46 MEHMET YAŞAR TOYKAR 6

47 SABİT ATACAN 5.66

48 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU 5.45

49 EDİP İLERİSOY 5.42

50 ERCAN AKGÜL 4.74

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

51 BURAK İMAL 4.1

52 FATİH TOP 3.88

53 KENAN ÖZCAN 3.64

54 DAMLA ÇAKIRCA 3.63

55 MUSTAFA ÇELİK 3.54

56 MEHMET ALİ BAYAR 3

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI GENEL KLASMAN SIRALAMASI

KABAK ATIŞI GENEL KLASMAN SIRALAMASI



57 FURKAN ŞAVLUKCAN 3

58 FURKAN BERK KILIÇ 3

59 ARİF EĞİNLİ 3

60 BAHAR YURDAKÖK 3

61 DEMİR HAYRİ ÜSTÜNDAĞ 3

62 MUSTAFA SAĞBİLGE 3

63 HAMZA YÜREKİR 3

64 SELÇUK UĞURLUEL 3

65 HÜSEYİN ÜNSAL 2.89

66 GÜNER AVCI 2.56

67 DÜNDAR TAŞER ZEYBEK 2.44

68 Mohamad Khadra 2.08

69 NEŞE KOBAK 2

70 ALİ KAAN ÜSTÜNDAĞ 1.01

71 MERVE BERNA AKINCIOĞLU 0

72 YİĞİT GENÇ 0

73 ATABEY KAŞIKÇI 0

74 MELİKE ÖZPINAR 0

75 SADIK SEMİH ULUDAĞ 0

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

76 ESMA ÇETİN 0

77 VOLKAN KIRCI 0

78 İSMAİL BAKIRÇAY 0

79 ELİF IRMAK KAYSERİLİ 0

80 TUĞBA ZARARSIZ 0

81 YASİN EREN 0

82 HACI ÖMER ÖZAY 0

83 KÜBRA AKPINAR 0

84 YİĞİTEFE KÖSE 0

85 MELİKŞAH ASLANYILMAZ 0

86 ZEKAYİ KILIÇ 0

87 ECENUR BOZAL 0

88 HÜSEYİN GÖKHAN 0

89 İLKER BAYSAL 0

90 HASAN HÜSEYİN GÜNDÜZ 0

91 AHMET EMİR YENER 0

92 SEVİLAY ÇAKIR 0

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI GENEL KLASMAN SIRALAMASI



93 ZEHRA VURAL 0

94 YOSUN ÇİNÇİNOĞLU 0

95 KADİR BAŞTUĞ 0

96 SEMİH BULUT BUZLU -0.44

97 HÜSEYİN ÖZIŞIKLIOĞLU -0.5

98 ERENAY HİLAL DAYLAK -0.63

99 HAKAN ONAY -0.93

100 BÜŞRA KARA OKCU -0.95

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

101 TOLGA SAÇ -1.17

102 LEVENT ŞAVLUKCAN -1.53

103 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI -1.67

104 BURHAN ERHAN ÇAVDAROĞLU -1.72

105 TALHA MERT KILIÇ -1.88

106 SÜMEYYE KÜBRA ÖRS -2.69

107 RÜMEYSA BAYKAL -2.71

108 BETÜL DEMİRCİ -3.15

109 SERMİLA SU KÜLEKCİ -3.23

110 MUHAMMED YUSUF TÜREMEN -3.25

111 MUHAMMED YUSUF TAPTIK -3.51

112 MERYEM KARABACAK -3.92

113 AYŞENAZ KAMÇI -4.8

114 ONUR AKSOY -4.81

115 BUSE CANKIZ -6.83

116 JALE NAMLI -10.1

117 SÜMEYYE NUR BAYRAK -12.89

118 REŞAT BAYTEKİN -1

119 CİHAN BÜYÜKAVŞAR -1

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 ARİF EĞİNLİ 12.52

2 MEHMET EGE YAVUZ 9

3 SEMİH BULUT BUZLU 7

4 DAMLA ÇAKIRCA 6

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

KABAK ATIŞI GENEL KLASMAN SIRALAMASI

TABLA BENDİ MİNİKLER SIRALAMASI



5 MELİKŞAH ASLANYILMAZ 4

6 MUHAMMED YUSUF TÜREMEN 3.6

7 HÜSEYİN ÖZIŞIKLIOĞLU 2.85

8 İSMAİL BAKIRÇAY 2

9 ESMA ÇETİN 2

10 SERMİLA SU KÜLEKCİ 1.46

11 MERVE BERNA AKINCIOĞLU 0

12 DEMİR HAYRİ ÜSTÜNDAĞ -4.85

13 YOSUN ÇİNÇİNOĞLU -5.08

14 ALİ KAAN ÜSTÜNDAĞ -7.04

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 BERKİN ARAS 35.71

2 FURKAN ÇAKIR 14.74

3 AHMET SAĞBİLGE 14.05

4 ONUR AKSOY 9.44

5 AHMET EMİR YENER 9.22

6 FATİH TOP 8

7 FURKAN BERK KILIÇ 6

8 Mohamad Khadra 5.16

9 TALHA MERT KILIÇ 2

10 YİĞİTEFE KÖSE 0

11 AHMET BUĞRA BAŞTUĞ 0

12 ATABEY KAŞIKÇI -1

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 ECENUR BOZAL 17.63

2 EMİN OĞUZ ŞAHAN 14

3 YASMİN GÖKÇE 13.1

4 HÜSEYİN AZKIN 10

5 HASAN SENCER BAŞTUĞ 6

6 SÜMEYYE NUR BAYRAK 6

7 ENES HAKYERİ 2

8 YİĞİT GENÇ 2

9 ELİF IRMAK KAYSERİLİ 0

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

TABLA BENDİ YILDIZLAR SIRALAMASI

TABLA BENDİ GENÇLER SIRALAMASI



10 AYŞENAZ KAMÇI 0

11 BUSE CANKIZ -1.68

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 SERVET AVCI 25.93

2 İBRAHİM ALPEREN ALKAN 23.68

3 BAHAR YURDAKÖK 23.39

4 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 22.53

5 ÖMER ATAR 22.07

6 TALHA SAĞBİLGE 22.04

7 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 21.27

8 SABİT ATACAN 20.86

9 HÜSEYİN ÜNSAL 20.33

10 CÜNEYT BUZLU 20.09

11 RAİF YAVUZ 20.02

12 KENAN ÖZCAN 19.8

13 ŞEVKET SARIDEMİR 18.61

14 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 18.47

15 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 18.47

16 ALP KAYSERİLİ 17.97

17 ALPEREN ALPTEKİN 17.71

18 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 17.33

19 GÜNER AVCI 16.92

20 YAVUZ AYAZ 16.12

21 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 16.1

22 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU 16

23 EDİP İLERİSOY 14

24 TUĞBA ZARARSIZ 14

25 SAMET BAYKURT 14

26 BERKAY GÜRACAR 13.79

27 YASİN EREN 13.52

28 TİMUR AKA 13

29 UMUT KOBAK 12.21

30 TÜRKAY BERBEROĞLU 12.14

31 MUSTAFA SAĞBİLGE 11.81

32 BURAK İMAL 11.73

33 ZEKAYİ KILIÇ 11.44

34 MUSA MERT 11.43

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

BAŞKANLIĞI

TABLA BENDİ BÜYÜKLER SIRALAMASI



35 ALPER TÜREMEN 10.66

36 HAMZA YÜREKİR 10

37 ERCAN AKGÜL 10

38 ABDULLAH AL IDRIS 10

39 ABDUL SAMET FURUNCU 10

40 ÖMÜR KAMÇI 10

41 SEVİLAY ÇAKIR 10

42 BUĞRA TÜRKOĞLU 9.61

43 RÜMEYSA BAYKAL 9.42

44 NEŞE KOBAK 8.92

45 HAKAN ONAY 8.43

46 SADIK SEMİH ULUDAĞ 8.34

47 FURKAN ŞAVLUKCAN 8

48 HÜSEYİN GÖKHAN 8

49 MUSTAFA İNAN 8

50 MUHAMMED YUSUF TAPTIK 8

51 İLKER BAYSAL 8

52 TOLGA SAÇ 7.64

53 MEHMET ALİ BAYAR 7

54 SELÇUK UĞURLUEL 7

55 LEVENT MAVCIOĞLU 6

56 MELİKE ÖZPINAR 6

57 MUSTAFA ÇELİK 6

58 MEHMET BAYKURT 6

59 SİNAN GÜLER 6

60 BÜŞRA KARA OKCU 6

61 ERENAY HİLAL DAYLAK 6

62 TUĞBA KOÇ 6

63 LEVENT ŞAVLUKCAN 6

64 DÜNDAR TAŞER ZEYBEK 5.67

65 MEHMET ALİ KAVRAZ 4.37

66 SAMİM SARGIN ÖZCAN 4

67 HASAN HÜSEYİN GÜNDÜZ 4

68 SAVAŞ ÖZCAN 3

69 AHMET ÖZİL 2

70 VOLKAN KIRCI 2

71 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 2

72 MEHMET YAŞAR TOYKAR 1.63

73 EMRE AKMAN 0

74 HACI ÖMER ÖZAY 0

75 KÜBRA AKPINAR 0



76 ZEHRA VURAL 0

77 KADİR BAŞTUĞ 0

78 MERYEM KARABACAK -0.34

79 BURHAN ERHAN ÇAVDAROĞLU -0.98

80 SÜMEYYE KÜBRA ÖRS -1.81

81 JALE NAMLI -5.26

82 BETÜL DEMİRCİ -7.26

83 REŞAT BAYTEKİN 0

84 CİHAN BÜYÜKAVŞAR 0

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

1 BERKİN ARAS 35.71

2 SERVET AVCI 25.93

3 İBRAHİM ALPEREN ALKAN 23.68

4 BAHAR YURDAKÖK 23.39

5 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 22.53

6 ÖMER ATAR 22.07

7 TALHA SAĞBİLGE 22.04

8 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 21.27

9 SABİT ATACAN 20.86

10 HÜSEYİN ÜNSAL 20.33

11 CÜNEYT BUZLU 20.09

12 RAİF YAVUZ 20.02

13 KENAN ÖZCAN 19.8

14 ŞEVKET SARIDEMİR 18.61

15 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 18.47

16 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 18.47

17 ALP KAYSERİLİ 17.97

18 ALPEREN ALPTEKİN 17.71

19 ECENUR BOZAL 17.63

20 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 17.33

21 GÜNER AVCI 16.92

22 YAVUZ AYAZ 16.12

23 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 16.1

24 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU 16

25 FURKAN ÇAKIR 14.74

26 AHMET SAĞBİLGE 14.05

27 EDİP İLERİSOY 14

TABLA BENDİ  GENEL KLASMAN SIRALAMASI
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SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

28 TUĞBA ZARARSIZ 14

29 SAMET BAYKURT 14

30 EMİN OĞUZ ŞAHAN 14

31 BERKAY GÜRACAR 13.79

32 YASİN EREN 13.52

33 YASMİN GÖKÇE 13.1

34 TİMUR AKA 13

35 ARİF EĞİNLİ 12.52

36 UMUT KOBAK 12.21

37 TÜRKAY BERBEROĞLU 12.14

38 MUSTAFA SAĞBİLGE 11.81

39 BURAK İMAL 11.73

40 ZEKAYİ KILIÇ 11.44

41 MUSA MERT 11.43

42 ALPER TÜREMEN 10.66

43 HÜSEYİN AZKIN 10

44 HAMZA YÜREKİR 10

45 ERCAN AKGÜL 10

46 ABDULLAH AL IDRIS 10

47 ABDUL SAMET FURUNCU 10

48 ÖMÜR KAMÇI 10

49 SEVİLAY ÇAKIR 10

50 BUĞRA TÜRKOĞLU 9.61

51 ONUR AKSOY 9.44

52 RÜMEYSA BAYKAL 9.42

53 AHMET EMİR YENER 9.22

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

54 MEHMET EGE YAVUZ 9

55 NEŞE KOBAK 8.92

56 HAKAN ONAY 8.43

57 SADIK SEMİH ULUDAĞ 8.34

58 FURKAN ŞAVLUKCAN 8

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 
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59 HÜSEYİN GÖKHAN 8

60 MUSTAFA İNAN 8

61 MUHAMMED YUSUF TAPTIK 8

62 İLKER BAYSAL 8

63 FATİH TOP 8

64 TOLGA SAÇ 7.64

65 MEHMET ALİ BAYAR 7

66 SELÇUK UĞURLUEL 7

67 SEMİH BULUT BUZLU 7

68 LEVENT MAVCIOĞLU 6

69 MELİKE ÖZPINAR 6

70 MUSTAFA ÇELİK 6

71 MEHMET BAYKURT 6

72 SİNAN GÜLER 6

73 FURKAN BERK KILIÇ 6

74 BÜŞRA KARA OKCU 6

75 ERENAY HİLAL DAYLAK 6

76 HASAN SENCER BAŞTUĞ 6

77 TUĞBA KOÇ 6

78 LEVENT ŞAVLUKCAN 6

79 SÜMEYYE NUR BAYRAK 6

80 DAMLA ÇAKIRCA 6

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

81 DÜNDAR TAŞER ZEYBEK 5.67

82 Mohamad Khadra 5.16

83 MEHMET ALİ KAVRAZ 4.37

84 SAMİM SARGIN ÖZCAN 4

85 MELİKŞAH ASLANYILMAZ 4

86 HASAN HÜSEYİN GÜNDÜZ 4

87 MUHAMMED YUSUF TÜREMEN 3.6

88 SAVAŞ ÖZCAN 3

89 HÜSEYİN ÖZIŞIKLIOĞLU 2.85

90 AHMET ÖZİL 2

91 İSMAİL BAKIRÇAY 2

92 ENES HAKYERİ 2

93 TALHA MERT KILIÇ 2

94 YİĞİT GENÇ 2

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 
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95 VOLKAN KIRCI 2

96 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 2

97 ESMA ÇETİN 2

98 MEHMET YAŞAR TOYKAR 1.63

99 SERMİLA SU KÜLEKCİ 1.46

100 MERVE BERNA AKINCIOĞLU 0

101 YİĞİTEFE KÖSE 0

102 ELİF IRMAK KAYSERİLİ 0

103 EMRE AKMAN 0

104 HACI ÖMER ÖZAY 0

105 AYŞENAZ KAMÇI 0

106 KÜBRA AKPINAR 0

SIRA NO ADI SOYADI PUANLAR

107 AHMET BUĞRA BAŞTUĞ 0

108 ZEHRA VURAL 0

109 KADİR BAŞTUĞ 0

110 MERYEM KARABACAK -0.34

111 BURHAN ERHAN ÇAVDAROĞLU -0.98

112 ATABEY KAŞIKÇI -1

113 BUSE CANKIZ -1.68

114 SÜMEYYE KÜBRA ÖRS -1.81

115 DEMİR HAYRİ ÜSTÜNDAĞ -4.85

116 YOSUN ÇİNÇİNOĞLU -5.08

117 JALE NAMLI -5.26

118 ALİ KAAN ÜSTÜNDAĞ -7.04

119 BETÜL DEMİRCİ -7.26

120 REŞAT BAYTEKİN 0

121 CİHAN BÜYÜKAVŞAR 0

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 
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